
会社名

東京海上日動火災

Chubb保険

セコム損害保険

AIG損害保険

【事故受付　QRコード】 QRコードを読み込みご利用ください。

ﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

自動車事故以外

全ての事故・ﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

自動車事故

ﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

全ての事故

0120-119-110

0120-256-110

0120-365-110

0120-727-110

0120-011-313

0120-210-545

0800-170-2202

自動車事故以外

自動車保険

全ての事故

損害保険ｼﾞｬﾊﾟﾝ

土･日･祝日

24時間365日

0120-258-365

0120-096-991

0120-258-189

0120-985-024

電話番号 平　　日

主要保険会社フリーダイヤル一覧

三井住友海上火災

あいおいﾆｯｾｲ同和
0120-024-024

事故種類

事故受付先

自動車事故

ﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

自動車事故以外

自動車事故

三井住友海上　事故 損害保険ｼﾞｬﾊﾟﾝ　事故 あいおい損保　事故 Chubb損害保険　事故 東京海上日動　事故 セコム損害保険　事故 AIG損害保険　事故


